проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по жилищной

политике и инфраструктурному развитию

О проблемах и перспективах формирования в

Республике Татарстан жилищного фонда социального

использования»

Заслушав и обсудив информацию первого заместителя министра

строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики

Татарстан А.М. Фролова по вопросу о проблемах и перспективах

формирования в Республике Татарстан жилищного фонда социального

использования», Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по

жилищной политике и инфраструктурному развитию ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию первого заместителя министра  строительства, архитектуры

и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан А.М. Фролова

принять к сведению.

Председатель Комитета                                                                         А.В. Тыгин